

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**Lucrări de Confectionarea și montarea gardului în cadrul LT B.P. Hașdeu****Valoarea de deviz 1 419 401,63 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Confectionarea si montarea gardului				
		1.1. Imprejmuiri metalice				
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	24,000	448,720 445,500	10 769,280 10 692,000
2	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm	buc	186,000	15,180 15,180	2 823,480 2 823,480
3	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	35,000	69,630 69,630	2 437,050 2 437,050
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,800	408,690 32,670	1 553,022 124,146
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	3,800	25,850 24,750	98,230 94,050
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	35,000	10,230 10,230	358,050 358,050

1	2	3	4	5	6	7
7	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	38,000	1 129,304 272,250	42 913,560 10 345,500
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	720,000	36,037 6,930	25 946,899 4 989,600
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi pentru gard 80x80x4mm, Stilpi pentru porti 120x 120 x 4mm)	kg	4 382,000	31,315 6,930	137 220,577 30 367,260
10	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat / Porti mari 4buc, Portite 5buc si Gard 2,5m x H=1,95 (conform schitei)	kg	17 570,00 0	40,859 14,850	717 886,656 260 914,500
11	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle/ Lacat cu miner pentru porti	buc	9,000	475,420 82,500	4 278,780 742,500
12	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-21 si doua straturi de email PF-115	t	21,950	1 032,406 240,240	22 661,316 5 273,268
13	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	35,000	36,630 36,630	1 282,050 1 282,050
14	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	35,000	30,960 0,000	1 083,600 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			971 312,550
		Total Imprejmuiri metalice Inclusiv salariu				971 312,550 330 443,454
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			971 312,550
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			79 306,429
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			12 698,784
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			85 065,421
		<i>Total</i>				1 148 383,184

1	2	3	4	5	6	7
		Venit	3 %			34 451,496
		Total Confectionarea si montarea gardului Inclusiv salariu				1 182 834,68 0 330 443,454

		Cheltuieli directe	Lei			1 182 834,69
		Tva	20 %			236 566,94
		Total deviz: Inclisiv salariu				1 419 401,63 330 443,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)